
Freundschaftsschießen der Gaue Bad Tölz und Wolfratshausen

Eurasburg, 21.10.2017

Vereins-, Mannschaftswertungen

DSB-Wertung

Gau Bad Tölz  3.412,2 1

Hegele Patrick Schützenklasse  23,1 Punkte

Sanktjohanser Rita Damenklasse  31,4 Punkte

Gilgenreiner Katrin Jugend weibl.  39,6 Punkte

Rohrmoser Helmut Altersklasse  39,7 Punkte

Obermüller Verena Junioren A weibl.  47,0 Punkte

Haslinger Sophie Jugend weibl.  51,8 Punkte

Filz Hans Schützenklasse  52,7 Punkte

Brauers Michael Schützenklasse  53,7 Punkte

Bertl Michael Schützenklasse  61,6 Punkte

Piel Veronika Damenklasse  62,1 Punkte

Gistl Martina Jugend weibl.  62,5 Punkte

Demegni Stefan Schützenklasse  64,5 Punkte

Leichmann Simon Junioren A männl.  66,8 Punkte

Andrian Markus von Schützenklasse  67,8 Punkte

Kranz Juliana Damenklasse  79,6 Punkte

Weiß Marie-Christin Damenklasse  80,3 Punkte

Baer Melanie Junioren A weibl.  90,3 Punkte

Piel Katharina Damen Altersklasse  90,9 Punkte

Gilgenreiner Johannna Schüler A weibl.  99,0 Punkte

Müller Thomas Schützenklasse  100,3 Punkte

Hager-Papesch Eva Maria Damen Altersklasse  107,6 Punkte

Hegele Katharina Junioren A weibl.  112,2 Punkte

Hager Quirin Franz Jugend männl.  117,0 Punkte

Sanktjohanser Annalena Jugend weibl.  124,7 Punkte

Müller Georg Senioren männl.  126,4 Punkte

Kranz Michael Altersklasse  135,9 Punkte

Nietsch Bernhard Schützenklasse  136,9 Punkte

Gilgenreiner Ulrich Altersklasse  159,8 Punkte

Piel Claudia Junioren B weibl.  195,3 Punkte

Sanktjohanser Johann Schüler A männl.  280,6 Punkte

Gilgenreiner Barbara Junioren A weibl.  298,5 Punkte

Gerg Georg Schüler A männl.  352,6 Punkte

Gau Wolfratshausen  4.127,6 2

Gründl Michael Junioren A männl.  47,0 Punkte

Kuchenreuther Manuel Schützenklasse  51,2 Punkte

Hacibekiroglu Helga Damen Altersklasse  58,0 Punkte

Müller Helga Damen Altersklasse  58,6 Punkte

Ertl Michael Altersklasse  62,8 Punkte

Feulner Georg Senioren männl.  67,8 Punkte

Spitlbauer Max Josef Senioren männl.  70,0 Punkte

Huber Benedikt Schüler A männl.  70,6 Punkte

Selb Konrad Senioren männl.  72,4 Punkte

Bromberger Peter Senioren männl.  74,3 Punkte

Pauli, Emma Schüler A weibl.  83,7 Punkte

Kain Hubert Schützenklasse  84,5 Punkte

Pauli Simon Junioren B männl.  85,2 Punkte

Pflugbeil Johann Senioren männl.  96,0 Punkte

Sterzer Michael Schützenklasse  106,6 Punkte

Müller Florian Junioren B männl.  109,0 Punkte

Pauli Hannah Jugend weibl.  112,9 Punkte

Maier Franziska Junioren B weibl.  135,5 Punkte
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Steiner Bernhard Senioren männl.  137,5 Punkte

Steiner Susi Senioren weibl.  139,7 Punkte

Blöckner Josef Schüler A männl.  140,9 Punkte

Maier Anton Junioren A männl.  142,4 Punkte

Libowsky Michael Schützenklasse  143,2 Punkte

Hacibekiroglu Soner Junioren B männl.  144,1 Punkte

Gartner Valentin Senioren männl.  152,5 Punkte

Grünwald Roland Senioren männl.  169,2 Punkte

Geiger Hansi Jugend männl.  196,7 Punkte

Kain Silvia Jugend weibl.  204,7 Punkte

Förg Josef Schützenklasse  230,8 Punkte

Höger Pius Jugend männl.  240,5 Punkte

Förg Anna Katharina Jugend weibl.  285,1 Punkte

Hoppe Margit Senioren weibl.  354,2 Punkte
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Einzelauswertungen

DSB-Wertung Jugend LG

 1 Gilgenreiner Katrin Gau Bad Tölz  39,6Jugend weibl. Punkte

 2 Haslinger Sophie Gau Bad Tölz  51,8Jugend weibl. Punkte

 3 Gistl Martina Gau Bad Tölz  62,5Jugend weibl. Punkte

 4 Pauli Hannah Gau Wolfratshausen  112,9Jugend weibl. Punkte

 5 Hager Quirin Franz Gau Bad Tölz  117,0Jugend männl. Punkte

 6 Sanktjohanser Annalena Gau Bad Tölz  124,7Jugend weibl. Punkte

 7 Geiger Hansi Gau Wolfratshausen  196,7Jugend männl. Punkte

 8 Kain Silvia Gau Wolfratshausen  204,7Jugend weibl. Punkte

 9 Höger Pius Gau Wolfratshausen  240,5Jugend männl. Punkte

 10 Förg Anna Katharina Gau Wolfratshausen  285,1Jugend weibl. Punkte

 11 Sanner, Martin Korrektur Wor  357,9Jugend männl. Punkte

DSB-Wertung Junioren LG

 1 Gründl Michael Gau Wolfratshausen  47,0Junioren A männl. Punkte

 1 Obermüller Verena Gau Bad Tölz  47,0Junioren A weibl. Punkte

 3 Leichmann Simon Gau Bad Tölz  66,8Junioren A männl. Punkte

 4 Pauli Simon Gau Wolfratshausen  85,2Junioren B männl. Punkte

 5 Baer Melanie Gau Bad Tölz  90,3Junioren A weibl. Punkte

 6 Müller Florian Gau Wolfratshausen  109,0Junioren B männl. Punkte

 7 Hegele Katharina Gau Bad Tölz  112,2Junioren A weibl. Punkte

 8 Maier Franziska Gau Wolfratshausen  135,5Junioren B weibl. Punkte

 9 Maier Anton Gau Wolfratshausen  142,4Junioren A männl. Punkte

 10 Hacibekiroglu Soner Gau Wolfratshausen  144,1Junioren B männl. Punkte

 11 Müller, Kathrin Korrektur Wor  145,3Junioren B weibl. Punkte

 12 Piel Claudia Gau Bad Tölz  195,3Junioren B weibl. Punkte

 13 Gilgenreiner Barbara Gau Bad Tölz  298,5Junioren A weibl. Punkte

DSB-Wertung LG offen

 1 Hegele Patrick Gau Bad Tölz  23,1Schützenklasse Punkte

 2 Sanktjohanser Rita Gau Bad Tölz  31,4Damenklasse Punkte

 3 Rohrmoser Helmut Gau Bad Tölz  39,7Altersklasse Punkte

 4 Kuchenreuther Manuel Gau Wolfratshausen  51,2Schützenklasse Punkte

 5 Filz Hans Gau Bad Tölz  52,7Schützenklasse Punkte

 6 Hacibekiroglu Helga Gau Wolfratshausen  58,0Damen Altersklasse Punkte

 7 Müller Helga Gau Wolfratshausen  58,6Damen Altersklasse Punkte

 8 Piel Veronika Gau Bad Tölz  62,1Damenklasse Punkte

 9 Ertl Michael Gau Wolfratshausen  62,8Altersklasse Punkte

 10 Feulner Georg Gau Wolfratshausen  67,8Senioren männl. Punkte

 11 Bromberger Peter Gau Wolfratshausen  74,3Senioren männl. Punkte

 12 Weiß Marie-Christin Gau Bad Tölz  80,3Damenklasse Punkte

 13 Kain Hubert Gau Wolfratshausen  84,5Schützenklasse Punkte

 14 Piel Katharina Gau Bad Tölz  90,9Damen Altersklasse Punkte

 15 Pflugbeil Johann Gau Wolfratshausen  96,0Senioren männl. Punkte

 16 Sterzer Michael Gau Wolfratshausen  106,6Schützenklasse Punkte

 17 Hager-Papesch Eva Maria Gau Bad Tölz  107,6Damen Altersklasse Punkte

 18 Breumair, Katharina Korrektur Wor  126,7Damenklasse Punkte

 19 Kranz Michael Gau Bad Tölz  135,9Altersklasse Punkte

 20 Spitlbauer, Max Thaddäus Korrektur Wor  144,6Schützenklasse Punkte

 21 Bromberger, Sabine Korrektur Wor  150,0Damenklasse Punkte

 22 Winterling, Peter Korrektur Wor  254,5Schützenklasse Punkte

DSB-Wertung LP offen

 1 Brauers Michael Gau Bad Tölz  53,7Schützenklasse Punkte

 2 Bertl Michael Gau Bad Tölz  61,6Schützenklasse Punkte

 3 Demegni Stefan Gau Bad Tölz  64,5Schützenklasse Punkte

 4 Andrian Markus von Gau Bad Tölz  67,8Schützenklasse Punkte

 5 Spitlbauer Max Josef Gau Wolfratshausen  70,0Senioren männl. Punkte

 6 Selb Konrad Gau Wolfratshausen  72,4Senioren männl. Punkte

 7 Kranz Juliana Gau Bad Tölz  79,6Damenklasse Punkte
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 8 Müller Thomas Gau Bad Tölz  100,3Schützenklasse Punkte

 9 Müller Georg Gau Bad Tölz  126,4Senioren männl. Punkte

 10 Nietsch Bernhard Gau Bad Tölz  136,9Schützenklasse Punkte

 11 Steiner Bernhard Gau Wolfratshausen  137,5Senioren männl. Punkte

 12 Steiner Susi Gau Wolfratshausen  139,7Senioren weibl. Punkte

 13 Libowsky Michael Gau Wolfratshausen  143,2Schützenklasse Punkte

 14 Gartner Valentin Gau Wolfratshausen  152,5Senioren männl. Punkte

 15 Gilgenreiner Ulrich Gau Bad Tölz  159,8Altersklasse Punkte

 16 Grünwald Roland Gau Wolfratshausen  169,2Senioren männl. Punkte

 17 Langheinrich, Thomas Korrektur Tölz  193,2Schützenklasse Punkte

 18 Förg Josef Gau Wolfratshausen  230,8Schützenklasse Punkte

 19 Hoppe Margit Gau Wolfratshausen  354,2Senioren weibl. Punkte

DSB-Wertung Schüler LG

 1 Huber Benedikt Gau Wolfratshausen  70,6Schüler A männl. Punkte

 2 Pauli, Emma Gau Wolfratshausen  83,7Schüler A weibl. Punkte

 3 Gilgenreiner Johannna Gau Bad Tölz  99,0Schüler A weibl. Punkte

 4 Angermüller, Melanie Korrektur Wor  101,1Schüler A weibl. Punkte

 5 Kain, Franziska Korrektur Wor  121,2Schüler B weibl. Punkte

 6 Blöckner Josef Gau Wolfratshausen  140,9Schüler A männl. Punkte

 7 Sanktjohanser Johann Gau Bad Tölz  280,6Schüler A männl. Punkte

 8 Braun, Sophie Korrektur Wor  291,7Schüler B weibl. Punkte

 9 Gerg Georg Gau Bad Tölz  352,6Schüler A männl. Punkte

 10 Fruhmann, Benedikt Korrektur Wor  480,9Schüler B männl. Punkte

DSB-Wertung Schüler/Jugend/Jun LP

 1 Leichmann Simon Gau Bad Tölz  66,8Junioren A männl. Punkte

 2 Maier Franziska Gau Wolfratshausen  135,5Junioren B weibl. Punkte

 3 Blöckner Josef Gau Wolfratshausen  140,9Schüler A männl. Punkte

 4 Maier Anton Gau Wolfratshausen  142,4Junioren A männl. Punkte

 5 Maier, Andreas Korrektur Wor  218,3Jugend männl. Punkte

 6 Sanktjohanser Johann Gau Bad Tölz  280,6Schüler A männl. Punkte

 7 Gilgenreiner Barbara Gau Bad Tölz  298,5Junioren A weibl. Punkte

Ehrenscheibe

 1 Winterling, Peter Korrektur Wor  48,7Schützenklasse Teiler

 2 Pauli, Emma Gau Wolfratshausen  90,7Schüler A weibl. Teiler

 3 Hacibekiroglu Soner Gau Wolfratshausen  92,1Junioren B männl. Teiler

 4 Pauli Simon Gau Wolfratshausen  94,6Junioren B männl. Teiler

 5 Bromberger Peter Gau Wolfratshausen  108,5Senioren männl. Teiler

 6 Kranz Juliana Gau Bad Tölz  109,1Damenklasse Teiler

 7 Feulner Georg Gau Wolfratshausen  119,0Senioren männl. Teiler

 8 Hegele Patrick Gau Bad Tölz  119,1Schützenklasse Teiler

 9 Hacibekiroglu Helga Gau Wolfratshausen  128,5Damen Altersklasse Teiler

 10 Ertl Michael Gau Wolfratshausen  143,1Altersklasse Teiler
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